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lfd. Start-
Nr. Name, Vorname Nr. Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz
1 Grabe, N. R. 2339 1:13,22 1:09,44 1:09,44 1
2 Cyrenius, J. M. 1140 1:14,82 1:16,44 1:14,82 2
3 Cruse, B. 23111 1:33,94 1:18,90 1:18,90 3
4 Kahl, L. 2298 1:28,10 1:18,94 1:18,94 4
5 Herwig, B. 2328 1:25,29 1:22,87 1:22,87 5
6 Gutermann, A. 2312 1:23,60 1:24,71 1:23,60 6
7 Kiewning, T. 2321 1:30,59 1:28,29 1:28,29 7
8 Meinel, B. 2329 1:37,45 1:31,07 1:31,07 8
9 Bauer, K. 2320 1:39,70 1:31,83 1:31,83 9
10 Keil, J. 23301 1:41,99 1:36,17 1:36,17 10
11 Haepe, H. 1172 1:39,11 1:38,36 1:38,36 11
12 Fieseler, L. 1142 1:53,91 1:40,93 1:40,93 12
13 Kretschmer, L. 1144 1:43,04 1:42,46 1:42,46 13
14 Theune, I. 2294 1:48,00 1:42,95 1:42,95 14
15 Fröhlich, M. 1141 1:49,19 1:43,95 1:43,95 15
16 Fieseler, P. 1139 1:51,61 1:43,96 1:43,96 16
17 Hartmann, S. 2308 2:04,69 1:44,03 1:44,03 17
18 Margull, R. 2310 1:56,94 1:46,02 1:46,02 18
19 Wüstefeld, T. 2330 2:05,44 1:50,35 1:50,35 19
20 Sturm, F. 1171 3:05,10 1:52,68 1:52,68 20
21 Vagnoriute, E. 1133 2:16,00 1:54,18 1:54,18 21
22 Reddehase, L.-L. 2309 2:26,89 1:55,71 1:55,71 22
23 Herwig, T. 2280 1:56,34 1:59,10 1:56,34 23
24 Seidel, M. 22941 2:32,96 2:09,07 2:09,07 24
25 Ludewig, R. 22811 2:31,20 2:10,20 2:10,20 25
26 Ahlbrecht, I. M. 23101 2:19,11 - 2:19,11 26
27 Haberstroh, R. 1189 3:07,04 2:23,43 2:23,43 27
28 Remy, M. 2292 2:34,95 - 2:34,95 28
29 Becker, L. 1134 3:46,37 2:51,08 2:51,08 29
30 Oberdieck, J. 22921 3:23,83 3:03,03 3:03,03 30
31 Micklowitz, M.-L. 22741 4:13,15 - 4:13,15 31
32
33
34

Name, Vorname
1 2339
2 1140
3 23111
5 2328
6 2312Gutermann, A.

Klasse 1 (3 bis 7 Jahre)
Teilnehmer des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013

1:23,60

TOP 3 des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013
Klasse 1 (3 bis 7 Jahre)

1:09,44
1:14,82

Platz
Start-

Nr.

Zeiten (m:ss,oo)

1:22,87

Zeit
( m:ss:00 )

1:18,90

Grabe, N. R.
Cyrenius, J. M.

Cruse, B.
Herwig, B.



www.grone09.de

lfd. Start-
Nr. Name, Vorname Nr. Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz
1 Nedden, T. 2279 1:10,89 1:04,07 1:04,07 1
2 Fuge, T. 2287 1:09,59 1:17,12 1:09,59 2
3 Bauer, E. 22861 1:13,75 1:16,68 1:13,75 3
4 Remy, J. 2281 1:19,62 1:16,76 1:16,76 4
5 Meier, C. 2325 1:24,23 1:17,50 1:17,50 5
6 Ludewig, N. 22981 1:27,83 1:19,70 1:19,70 6
7 Fieseler, H. 1148 1:20,53 1:21,19 1:20,53 7
8 Theune, L. 2301 1:36,25 1:23,10 1:23,10 8
9 Minor, C. 22871 1:45,10 1:24,13 1:24,13 9
10 Haepe, E. 1183 1:30,51 1:29,10 1:29,10 10
11 Frölich, D. 1137 1:30,30 1:31,98 1:30,30 11
12 Fieseler, M. 1145 1:35,44 1:33,82 1:33,82 12
13 Leibner, L. 2311 1:40,34 1:35,66 1:35,66 13
14 Weikert, T. 23251 1:36,56 1:36,07 1:36,07 14
15 Grune, J. 2319 1:57,66 1:45,44 1:45,44 15
16 Laugsch, S. 2293 1:50,59 1:46,94 1:46,94 16
17 Haberstroh, C. 23211 1:59,36 1:48,13 1:48,13 17
18 Sobierey, T. 2274 1:54,72 1:49,28 1:49,28 18
19 Meinel, L. 2326 - - 0:00,00 19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Name, Vorname
1 Nedden, T. 2279
2 Fuge, T. 2287
3 Bauer, E. 22861
5 Meier, C. 2325
6 Ludewig, N. 22981

1:17,50
1:19,70

Klasse 2 (8 bis 11 Jahre)

Zeiten (m:ss,oo)

Zeit
( m:ss:00 )

1:04,07
1:09,59
1:13,75

Platz
Start-

Nr.

Teilnehmer des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013
Klasse 2 (8 bis 11 Jahre)

TOP 3 des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013



www.grone09.de

lfd. Start-
Nr. Name, Vorname Nr. Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz
1 Cyrenius, D.-L. 1180 0:57,72 0:57,96 0:57,72 1
2 Schmidt, T. 1161 1:13,38 1:02,47 1:02,47 2
3 Schäfer, T. 2324 1:09,86 1:05,86 1:05,86 3
4 Giesler, M. 2315 1:15,57 1:05,91 1:05,91 4
5 Schwarz, L. 2290 1:32,13 1:10,19 1:10,19 5
6 Oberdieck, S. 23201 1:13,12 - 1:13,12 6
7 Stüber, N. 1132 1:23,47 1:15,91 1:15,91 7
8 Giesler, T. 23281 1:18,56 1:18,90 1:18,56 8
9 Leibner, R. 2289 1:20,92 1:19,48 1:19,48 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Name, Vorname
1 Cyrenius, D.-L. 1180
2 Schmidt, T. 1161
3 Schäfer, T. 2324
5 Schwarz, L. 2290
6 Oberdieck, S. 23201

1:10,19
1:13,12

Jugendklasse (12 bis 17 Jahre)

Zeiten (m:ss,oo)

Zeit
( m:ss:00 )

0:57,72
1:02,47
1:05,86

Platz
Start-

Nr.

Teilnehmer des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013
Jugendklasse (12 bis 17 Jahre)

TOP 3 des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013



www.grone09.de

lfd. Start-
Nr. Name, Vorname Nr. Lauf 1 Lauf 2 Gesamt Platz
1 Hübenthal, S. 23081 0:50,07 0:56,11 0:50,07 1
2 Montag, H. 2318 0:58,40 0:53,34 0:53,34 2
3 Kretschmer, R. 22801 1:04,75 1:11,08 1:04,75 3
4 Speck, O. 1191 1:09,79 1:06,05 1:06,05 4
5 Schwarz, M. 2286 1:18,89 1:08,47 1:08,47 5
6 Knoll, M. 23191 1:16,31 1:08,99 1:08,99 6
7 Cruse, M. 23091 1:31,81 1:16,65 1:16,65 7
8 Seidel, M. 23011 1:32,42 1:26,60 1:26,60 8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Name, Vorname
1 Hübenthal, S. 23081
2 Montag, H. 2318
3 Kretschmer, R. 22801
5 Schwarz, M. 2286
6 Knoll, M. 23191

offene Klasse (ab 18 Jahre)

TOP 3 des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013

Zeiten (m:ss,oo)

1:08,47

Teilnehmer des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013

1:08,99

offene Klasse (ab 18 Jahre)

Platz
Start-

Nr.
Zeit

( m:ss:00 )
0:50,07
0:53,34
1:04,75



Platz Name Start-Nr. Zeit
1 Grabe, N. R. 2339 1:09,44
2 Cyrenius, J. M. 1140 1:14,82
3 Cruse, B. 23111 1:18,90
5 Herwig, B. 2328 1:22,87
6 Gutermann, A. 2312 1:23,60

Platz Name Start-Nr. Zeit
1 Nedden, T. 2279 1:04,07
2 Fuge, T. 2287 1:09,59
3 Bauer, E. 22861 1:13,75
5 Meier, C. 2325 1:17,50
6 Ludewig, N. 22981 1:19,70

Platz Name Start-Nr. Zeit
1 Cyrenius, D.-L. 1180 0:57,72
2 Schmidt, T. 1161 1:02,47
3 Schäfer, T. 2324 1:05,86
5 Schwarz, L. 2290 1:10,19
6 Oberdieck, S. 23201 1:13,12

Platz Name Start-Nr. Zeit
1 Hübenthal, S. 23081 0:50,07
2 Montag, H. 2318 0:53,34
3 Kretschmer, R. 22801 1:04,75
5 Schwarz, M. 2286 1:08,47
6 Knoll, M. 23191 1:08,99

Bahnrekord 2013

Platz Name Start-Nr. Zeit
2013/1 Hübenthal, S. 23081 0:50,07

Organisation und Durchführung: Schützenverein Grone 09 e.V.
weitere Infos unter:  http://www.grone09.de/car.html

Offene Klasse (ab 18 Jahre)

TOP3 des 7. Groner Bobby-Car-Rennen 2013

Kinderklasse (3 bis 7 Jahre)

Kinderklasse (8 bis 11 Jahre)

Jugendklasse (12 bis 17 Jahre)
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